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Behovsanalys – utökning av Skegrie skola med 
årskurs 7-9 
När det gäller grundskolan visar analysen i Lokalrevision för bildningsnämnden 
2021, att det finns behov att utöka antalet grundskoleplatser i staden för att möta 
kommande befolkningsökningar. På landsbygden finns en befintlig och växande 
överkapacitet där antalet barn i grundskoleålder minskar i alla delområden. Skegrie 
skola är en av de skolor på landsbygden som har en överkapacitet. I december 2020 
var 311 elever inskrivna på skolan som har plats för 475 elever, vilket ger en 
beläggningsgrad på ca 65 procent. På skolan finns också en gammal gymnastikhall 
som inte längre behövs, sedan en ny modern idrottshall stod klar för något år sedan.     

Idag är Skegrie skola en F-6-skola, där eleverna i första hand går på 
Västervångskolan i årskurs 7-9. Genom att använda den överkapacitet som finns på 
Skegrie skola och behålla eleverna i årskurs 7-9, skulle ca 150 platser frigöras i 
staden, främst på Västervångskolan. Detta ligger även i linje med 
bildningsförvaltningens utveckling av en ändamålsenlig skolorganisation i ett 1-16-
års-perspektiv, där bildningsförvaltningen har identifierat ett behov att utöka tre 
grundskolor; Skegrie skola F-6, Serresjöskolan F-6 och Smygeskolan F-6, med 
årskurs 7-9. 

Bildningsförvaltningen planerar för att behålla eleverna i årskurs 7 på Skegrie 
skola fr.o.m. läsåret 2022/23. Det skulle innebära att Skegrie skola är en F-9-skola 
fr.o.m. läsåret 2024/25. För att genomföra detta fullt ut kommer det att krävas vissa 
åtgärder. En F-9-skola med två klasser i varje årskurs behöver 500 platser. 
Därutöver behöver Skegrie skola ev. ha kapacitet för att hantera tre klasser i vissa 
årskullar. Undervisningen i årskurs 7-9 ställer också andra krav på lokaler för 
praktisk-estetiska ämnen och NO-undervisning.  

Bildningsförvaltningen har, med visst stöd från tekniska serviceförvaltningens 
fastighetsavdelning, genomlyst behoven och möjligheterna att utöka skolan med 
lokaler för årskurs 7-9. Utifrån genomlysningen gör bildningsförvaltningen 
bedömningen att utökningen är möjlig genom ombyggnad och anpassning av 
befintliga lokaler, bl.a. den gamla idrottshallen. Det behöver också tas ett 
helhetsgrepp kring skolans ventilation.  

Utifrån ovan önskar bildningsnämnden gå vidare med en förstudie för att närmare 
studera förutsättningarna att utöka Skegrie skola med årskurs 7-9. 
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